
UCHWAŁA NR XXXVI/241/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn.zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105 000,00 zł 
Plan dochodów ogółem wynosi 44 866 435,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie             40 116 435,00 zł 

b) majątkowe w kwocie         4 750 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  105 000,00 zł  
Plan wydatków ogółem wynosi  49 627 025,37 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie              41 023 560,23 zł 

b) majątkowe w kwocie          8 603 465,14 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2   do uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7113A677-63BA-44A7-A1AA-D74AFFD7BE37. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 100 400,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 400,00 

855   Rodzina 4 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

   Razem: 105 000,00 

 

 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 758 

Rozdz.75814 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek bankowych – 100 400,00 zł 
 

 

DZIAŁ 855 

Rozdz. 85501 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 300,00 zł 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 2 000,00 zł 

Rozdz. 85502 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 300,00 zł 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 2 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7113A677-63BA-44A7-A1AA-D74AFFD7BE37. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720     Informatyka 4 000,00 

  72095   Pozostała działalność 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

750     Administracja publiczna 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 76 300,00 

  80101   Szkoły podstawowe 76 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 76 300,00 

855     Rodzina 4 600,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 300,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 300,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 300,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 

  90095   Pozostała działalność 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: 105 000,00 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Dział 720 

Rozdz.72095 

§ 4010 – zwiększa się środki na wynagrodzenia osobowe – 4 000,00 zł 

 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 4170 – zwiększa się środki na wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zleceń  – 1 

000,00 zł 

 

Dział 754 

Rozdz.75412 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup szafek na ubrania bojowe strażaków do budynku OSP 

Dąbrówka   – 8 000,00 zł 

§ 4260 – zwiększa się środki na zakup energii i gazu w remizach OSP na terenie gminy  

– 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7113A677-63BA-44A7-A1AA-D74AFFD7BE37. Podpisany Strona 1



 

Dział 801 

Rozdz.80101 

§ 4270 – zwiększa się środki na usługi remontowe pomieszczeń w budynku gospodarczym 

przy szkole Podstawowej w Dąbrówce   – 76 300,00 zł 

 

Dział 855 

Rozdz.85501 

§ 2950 – zwiększa się środki na zwrot  do budżetu państwa nienależnie pobranych 

świadczeń wychowawczych od świadczeniobiorców    -  2 000,00 zł 

§ 4580 – zwiększa się środki na zwrot  odsetek do budżetu państwa od nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych od świadczeniobiorców    -  300,00 zł 

 

Rozdz.85502 

§ 2950 – zwiększa się środki na zwrot  do budżetu państwa nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych od świadczeniobiorców  -  2 000,00 zł 

§ 4580 – zwiększa się środki na zwrot  odsetek do budżetu państwa od nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych od świadczeniobiorców    -  300,00 zł 

 

Dział 900 

Rozdz.90095 

§ 4270 – zwiększa się środki na konserwację systemów alarmowych w garażach – 100,00 zł 

 

Dział 921 

Rozdz.92109 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach na terenie 

gminy  – 1 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7113A677-63BA-44A7-A1AA-D74AFFD7BE37. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

